

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch ambulansów sanitarnych typu C, DMC \geq 3,8 t, z zabudową medyczną, noszami i krzeselkiem kardiologicznym dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim.

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605, ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie dotyczące XVI Transporter noszy głównych

1. Czy Zamawiający dopuści nosze Ferno Mondial wyposażone w cienki niesprężynujący materac z tworzywa sztucznego umożliwiający ustawienie wszystkich dostępnych pozycji transportowych, o powierzchni antypoślizgowej, nie absorbujący krwi i płynów, odporny na środki dezynfekujące, spełniające wszystkie pozostałe parametry Zamawiającego?

2. Czy pod pojęciem „Wyposażony w system niezależnego składania się goleni przednich i tylnych przy wprowadzaniu i wyprowadzaniu noszy z/do ambulansu pozwalający na bezpieczne wprowadzenie/wyprowadzenie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę, przyciski blokady goleni” Zamawiający ma na myśli i oczekuje dostawy transportera posiadającego :

- niezależne automatyczne bezobsługowe składanie się goleni przednich i tylnych w transporterze bez jakichkolwiek dodatkowych czynności typu wciskanie guzików czy zwalnianie blokad

- czy też wystarczy gdy transporter będzie posiadał tylko niezależne automatyczne składanie podwozia przedniego bez ingerencji użytkownika a podwozie tylne zostanie złożone w sposób mechaniczny po zwolnieniu blokady składania podwozia przez ratownika za pomocą przycisku ?

3. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw transportowy składający się z noszy i transportera który to zestaw nie spełnia wymogów normy 1865-1 w pełnym jej zakresie ?

Pytanie dotyczące XVII Krzeselko kardiologiczne

4. Czy Zamawiający dopuści krzeselko Ferno FST wyposażone w 3 pasy poprzeczne i stabilizator głowy spełniające wszystkie pozostałe parametry Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wymaga zachowania parametrów wskazanych w SWZ.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza, aby transporter posiadał tylko niezależne automatyczne składanie podwozia przedniego bez ingerencji użytkownika a podwozie tylne było składane w sposób mechaniczny po zwolnieniu blokady składania podwozia przez ratownika za pomocą przycisku.

Odpowiedź na pytanie 3:

W pytaniu nie wskazano, w jakim zakresie zestawy nie są zgodne z normą, wobec powyższego Zamawiający wymaga jak w SWZ. W SWZ wskazano możliwy zakres odstępstwa od normy.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuści krzeselko kardiologiczne wyposażone w 3 pasy poprzeczne i stabilizator głowy, jeżeli wszystkie pozostałe parametry SWZ będą spełnione.